

Iejupslīde, iegūtais atzinums darbinieku, un rūpnīca darbojas nepārtrauktā režīmā.

Nākamajā mācību gadā LLU paplašina studiju piedāvājumu angļu valodā

■ **Emīls Rotgālis**

versitātes mācībaspēki Lauksaimniecības, Meža, Tehniskajā un Vides un būvzinātņu fakultātē, kā arī universitātes sadarbības partneri, Latvijas zinātnisko institūtu un ārvalstu augstskolu eksperti, kas ļauj tajās apvienot akadēmiskās zināšanas ar starptautisko pieredzi. Februārī visas jaunās studiju programmas saņēmušas Izglītības un zinātnes ministrijas Studiju kvalitātes komisijas licenci, tādējādi jauno studentu uzņemšana notiks jau šovasar.

Lai gan primāri programmas paredzētas ārvalstniekiem un tiks īstenotas angļu valodā, tās apgūt varēs arī Latvijas studenti.

Kopumā LLU kā viena no vadošajām dzīvības zinātņu un tehnoloģiju universitātēm Baltijas valstīs pašlaik īsteno 61 aktīvu programmu latviešu valodā, no kurām 27 programmas studijas tiek piedāvātas arī angļu valodā.

Pirmie ārvalstu studenti LLU uzņemti 2015./2016. studiju gadā, un, uzsākot 2019./2020. studiju gadu, universitātē studēja 112 ārvalstnieku. Lielākā daļa no viņiem apgūst veterinārmedicīnu, pārtikas zinātni, uzņēmējdarbības vadību un informācijas tehnoloģijas.

Programmas sagatavjuši uni-

vientu skaits to novietojšanai daudzdzīvokļu māju pagalmos nemainās, līdz ar to iedzīvotāju automašīnas nereti to novietoj nerēķinoties ar citiem un nepadomājot, vai garām varēs pabraukt, piemēram, operatīvo dienestu, atkritumu izvešanas transports, kura gabarīti ir ievērojami lielāki,» stāsta SIA «Jelgavas komunālie pakalpojumi» valdes loceklis Alvilis Grīnfelds, papildinot, ka īpaši izteikta šī problēma ir brīvdienās, skolēnu brīvlaikā, atvaļinājumu laikā, kā arī šā brīža ārkārtējā situācijā, kad liela daļa cilvēku strādā attālināti. «Gadās, ka, lai sa-

soni pa tālruni 28342419 vai e-pastu liga.miklesone@zrkac.jelgava.lv. Attālinātajām konsultācijām par IT jautājumiem (mājaslapu izstrādes iespējas, e-komercijas risinājumi, IT drošība tiešsaistē un darbavietā, viedierīču un viedpalīgu izmantošana, 3D drukas iespējas, mikrokontrolieru vadība un program- mēšana, dronu izmantošana) uzņēmēji var pieteikties pa e-pastu kaspars.rezgalis@zrkac.jelgava.lv.

«Līdz šim attālināti esam konsultējuši saimnieciskās darbības vadītāju Līgu Miķel-

pie šim mājām ir tikai sadzīves atkritumu konteiners, bet nav neviena dalīto atkritumu konteiners.

Jelgavas Pašvaldības policijā skaidro, ka atbilstoši pilsetas saistošajiem noteikumiem «Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Jelgavas pilsētā administratīvajā teritorijā» ir aizliegts novietot automašīnu, pie atkritumu konteineriem, traucējot atkritumu apsaimniekotāja transportlīdzekļa piekļuvi konteineriem un atkritumu izvešanu. Pagājušajā gadā par šādu pārkāpumu sastādīti pieci administratīvā pārkāpuma protokoli, bet šogad – viens.

ZRKAC turpina uzņēmējus bez maksas konsultēt attālināti

■ **Ritma Gaidamoviča**

Zemgales reģiona Kompetenču attīstības centrs (ZRKAC) ārkārtējās situācijas apstākļos konsultācijas par uzņēmējdarbības jautājumiem turpina sniegt attālināti. Tās uzņēmējiem tiek nodrošinātas bez maksas.

Uzņēmēji nepieciešamības gadījumā aicināti sazināties ar ZRKAC Uzņēmējdarbības nodaļas vadītāju Līgu Miķel-

pašgatavoto sejas vairogu piegādi un klāt pievienotajiem aizkurotinošajiem bērnu zīmējumiem. Jūsu labie darbi vairo labas sajūtas. Lai tie neizsīkst arī turpmākajā ikdienā! Veselību visiem!

SIA «Jelgavas pilsētas slimnīca»

Meklē darbu

Aprūpētāja meklē darbu. Ir sertifikāts un darba pieredze. T.20657807.

Prasmīgs un čakls students meklē darbu vasarīnā. T.297726383.

Elektriķis. Izskatīšu visus darba piedāvājumus. T.22163952.

Vīrietis (60) meklē šoferu darbu. Ir B, C, E kategorija, 95. kods. Darba stāžs – 40 gadi. T.20525623.

Aizsaulē aizgājuši

VALENTĪNA ŠATRAVINA (1946. g.)
MIKVALDIS DERKUSOVS (1937. g.)
VIKTORIJA PRULLE (1917. g.)
ĻUBOVA KAZNOVSKA (1947. g.)
IVANS BORISOVS (1949. g.)
ZIGRIDA ŠILABRITA (1945. g.)



«Jelgavas Vēstnesis»
Mētiens: 28 000 eks.
Iznāk ceturtdienās

Izdevējs: Jelgavas pilsētas pašvaldība
Adrese: Lielā iela 11, 109. kabinets,
Jelgava, LV-3001
Tālrunis: 63048800

E-pasts: birojs@info.jelgava.lv
Galvenā redaktore:
Kristīne Langenfelde,
tālrunis 63048801,
e-pasts redakcija@info.jelgava.lv

Druku nodrošina: SIA «Poligrāfijas grupa «Mūksala»»

© Par publicēšanas gadījumā atsauc uz «Jelgavas Vēstnesi» obligāti.
Par sludinājumu un paziņojumu saturu atbild to iesniedzējs.